
令和７年７月２２日 

 各チーム代表者、監督 殿 

       大分市軟式野球連盟 

理事長  衛藤 賢 

(公印省略) 

 

 

第１５回九州都市対抗（Ａ級）選手権大会のご案内 

 

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。当連盟の運営につきまし

ては、毎々格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり第 15 回九州都市対抗（Ａ級）選手権大会の監督会議を開催いたし

ますのでご参加下さい。 

 

記 

 

１. 大会期日 8 月 23 日(土)24 日(日)9 月 14 日(日)15 日(月予備) 

２．監督会議 8 月 11 日（月・祝）17:00～ 

３．会議場所 市連事務局 

４．参加料  20,000 円 

５．参加チームはＡ級とＢ級選手権優勝、準優勝の２チームを含めて予選を行います 

６．大分支部代表は７チームとなります 

７．天皇杯県大会ベスト８のチームはシード抽選となります 

８．今年度の国体予選会大分県大会、天皇賜杯大分県大会、西日本選手権大分県大会

の優勝チームは、この大会に出場できません。 

９.令和７年度の追加選手登録は７月 31 日を締め切りとします、追加個人登録料の納

入も抽選会時に合わせてお願いします 

※会場に来られる前に検温を実施してください、マスクは自己判断でお願いします。 

※県大会の支部代表枠７枠の抽選も行います 

 

※参加出来ない場合のみ、下記いずれかの方法で 8月 6日迄に連絡をお願いします。 

℡554-8282  fax554-8488 

Mail jimu@osbb-oitacity.jp  

 

-------------------------------------------------------------------- 

参加しません 

 

チーム名：                          

 

代表者名：                          


